
YSSINGEAUX, 30 mars 2025

VETERANS AMAVIS (1.5 km)

Résultats Journée Véréran Classement sur points (max.)

Logiciel Elite v3 - https://www.chronelec.com Imprimé : 02/04/2025 10:21

SOUS RESERVE D'HOMOLOGATION DU JURY

Pos. N° Nom Club Catégorie Groupe Manche 1 Manche 2 Points

1 80 MENET Gregory MOTO CLUB DES MARTRES Vétéran Bronze Ligue … 45 45 90

2 912 AURAND Stephane Saint Just Moto Loisirs Vétéran Argent Ligue … 40 37 77

3 579 VERRIERE Alexandre Moto Club Forez Donzy Vétéran Bronze Ligue … 35 40 75

4 79 BERGER Mickael Moto Club Bas En Basset Vétéran Bronze Ligue … 37 35 72

5 948 AREVALO Richard MOTO CLUB DES MARTRES Vétéran Or Ligue AuRA 31 33 64

6 802 DAUDE Yoann Les Tracautermes De Marc… Vétéran Argent Ligue … 27 31 58

7 570 TUEL Aurelien Moto Club Ris Puy Guillau… Vétéran Bronze Ligue … 33 23 56

8 363 BEST Laurent Saint Just Moto Loisirs Vétéran Argent Ligue … 29 25 54

9 972 LAFFONT Pascal St Chamond Moto Sport Vétéran Platine Ligue … 23 29 52

10 1027 LAVILLE Jeremy Vétéran Bronze Ligue … 20 27 47

11 921 SERVES Mickael Moto Club de L'Herbasse Vétéran Argent Ligue … 22 24 46

12 133 COMTE Daniel Moto Club de L'Herbasse Vétéran Platine Ligue … 24 22 46

13 139 OGIER David NICOLAS MOTO ORGANI… Vétéran Argent Ligue … 25 21 46

14 983 SOULIS Guillaume Issoire Moto Verte Vétéran Bronze Ligue … 18 20 38

15 878 FARGIER Gaetan Moto Club Saint Barthele… Vétéran Bronze Ligue … 19 18 37

16 882 PAIRE Daniel Moto Club Yzeure Vétéran Platine Ligue … 21 15 36

17 66 PEYRON Patrick Moto Club Des Crampons Vétéran Platine Ligue … 15 19 34

18 569 VANNIER Jean Marc Peschadoires Moto Sport Vétéran Or Ligue AuRA 17 17 34

19 679 METENIER Bruno Moto Club Yzeure Vétéran Argent Ligue … 16 16 32

20 661 TABOUROT Hubert Team Saint Yorre Motos Vétéran Platine Ligue … 14 14 28

21 435 BERNARD Mathieu Moto Club de L'Herbasse Vétéran Bronze Ligue … 0 0 0

22 132 BENDAOUD Oali A.S.M. De Villebret Vétéran Platine Ligue … 0 0 0

Directeur de Course : C. FILLIT Membres du Jury : B. DECROIX Chronométrage FFM : J. PORTIER

Délégué FFM : M. GUEDON C. LELIEVRE AUFFRET Y - V. GAUTHIER

Responsable Technique : D. VIGNAL
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YSSINGEAUX, 30 mars 2025
VETERANS AMAVIS (1.5 km)
Résultats Journée Véréran Classement sur points (max.)
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SOUS RESERVE D'HOMOLOGATION DU JURY

Pos. N° Nom Club Catégorie Groupe Manche 1 Manche 2 Points

Groupe : Argent Ligue AuRA
1 912 AURAND Stephane Saint Just Moto Loisirs Vétéran Argent Ligue … 40 37 77
2 802 DAUDE Yoann Les Tracautermes De Marc… Vétéran Argent Ligue … 27 31 58
3 363 BEST Laurent Saint Just Moto Loisirs Vétéran Argent Ligue … 29 25 54
4 921 SERVES Mickael Moto Club de L'Herbasse Vétéran Argent Ligue … 22 24 46
5 139 OGIER David NICOLAS MOTO ORGANI… Vétéran Argent Ligue … 25 21 46
6 679 METENIER Bruno Moto Club Yzeure Vétéran Argent Ligue … 16 16 32

Groupe : Bronze Ligue AuRA
1 80 MENET Gregory MOTO CLUB DES MARTRES Vétéran Bronze Ligue … 45 45 90
2 579 VERRIERE Alexandre Moto Club Forez Donzy Vétéran Bronze Ligue … 35 40 75
3 79 BERGER Mickael Moto Club Bas En Basset Vétéran Bronze Ligue … 37 35 72
4 570 TUEL Aurelien Moto Club Ris Puy Guillau… Vétéran Bronze Ligue … 33 23 56
5 1027 LAVILLE Jeremy Vétéran Bronze Ligue … 20 27 47
6 983 SOULIS Guillaume Issoire Moto Verte Vétéran Bronze Ligue … 18 20 38
7 878 FARGIER Gaetan Moto Club Saint Barthele… Vétéran Bronze Ligue … 19 18 37
8 435 BERNARD Mathieu Moto Club de L'Herbasse Vétéran Bronze Ligue … 0 0 0

Groupe : Or Ligue AuRA
1 948 AREVALO Richard MOTO CLUB DES MARTRES Vétéran Or Ligue AuRA 31 33 64
2 569 VANNIER Jean Marc Peschadoires Moto Sport Vétéran Or Ligue AuRA 17 17 34

Groupe : Platine Ligue AuRA
1 972 LAFFONT Pascal St Chamond Moto Sport Vétéran Platine Ligue … 23 29 52
2 133 COMTE Daniel Moto Club de L'Herbasse Vétéran Platine Ligue … 24 22 46
3 882 PAIRE Daniel Moto Club Yzeure Vétéran Platine Ligue … 21 15 36
4 66 PEYRON Patrick Moto Club Des Crampons Vétéran Platine Ligue … 15 19 34
5 661 TABOUROT Hubert Team Saint Yorre Motos Vétéran Platine Ligue … 14 14 28
6 132 BENDAOUD Oali A.S.M. De Villebret Vétéran Platine Ligue … 0 0 0

Directeur de Course : C. FILLIT Membres du Jury : B. DECROIX Chronométrage FFM : J. PORTIER
Délégué FFM : M. GUEDON C. LELIEVRE AUFFRET Y - V. GAUTHIER

Responsable Technique : D. VIGNAL
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YSSINGEAUX, 30 mars 2025
VETERANS AMAVIS (1.5 km)
Manche 1 Classement sur le nombre de tours
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Départ : 13:31, Drapeau damier : 13:50
SOUS RESERVE D'HOMOLOGATION DU JURY

Pos. N° Nom Nb. tours Meilleur tour Points Catégorie Groupe

1 80 MENET Gregory 9 1:59.807 45 Vétéran Bronze Ligue AuRA
2 912 AURAND Stephane 9 2:00.850 40 Vétéran Vétéran- Féminines
3 79 BERGER Mickael 9 2:06.649 37 Vétéran Bronze Ligue AuRA
4 579 VERRIERE Alexandre 9 2:03.507 35 Vétéran Bronze Ligue AuRA
5 570 TUEL Aurelien 9 2:10.511 33 Vétéran Bronze Ligue AuRA
6 948 AREVALO Richard 9 2:09.299 31 Vétéran Or Ligue AuRA
7 191 NAVIAUX Sonia 9 2:09.885 25 Féminines Féminines
8 363 BEST Laurent 9 2:11.855 29 Vétéran Argent Ligue AuRA
9 802 DAUDE Yoann 8 2:12.023 27 Vétéran Argent Ligue AuRA
10 139 OGIER David 8 2:13.743 25 Vétéran Argent Ligue AuRA
11 133 COMTE Daniel 8 2:16.473 24 Vétéran Platine Ligue AuRA
12 972 LAFFONT Pascal 8 2:12.594 23 Vétéran Platine Ligue AuRA
13 921 SERVES Mickael 8 2:15.038 22 Vétéran Argent Ligue AuRA
14 882 PAIRE Daniel 8 2:18.628 21 Vétéran Platine Ligue AuRA
15 1027 LAVILLE Jeremy 8 2:13.999 20 Vétéran Bronze Ligue AuRA
16 878 FARGIER Gaetan 8 2:18.559 19 Vétéran Bronze Ligue AuRA
17 983 SOULIS Guillaume 8 2:22.099 18 Vétéran Bronze Ligue AuRA
18 273 FILLIT Sally 8 2:22.248 22 Féminines Féminines
19 569 VANNIER Jean Marc 8 2:22.631 17 Vétéran Or Ligue AuRA
20 679 METENIER Bruno 8 2:28.797 16 Vétéran Argent Ligue AuRA
21 66 PEYRON Patrick 7 2:27.482 15 Vétéran Platine Ligue AuRA
22 661 TABOUROT Hubert 7 2:26.559 14 Vétéran Platine Ligue AuRA
23 578 VERRIERE Malory 6 3:05.016 20 Féminines Féminines

Non Classé (Exigences : Obligation de franchir la ligne d'arrivée)
24 435 BERNARD Mathieu 6 2:14.480 0 Vétéran Bronze Ligue AuRA
25 76 LECLERC Alice 5 2:43.548 0 Féminines Féminines
26 132 BENDAOUD Oali 2 4:07.524 0 Vétéran Platine Ligue AuRA
27 961 SCHWITZ Ramona 1 - 0 Féminines Féminines

Meilleur tour : 1:59.807 (45.0 km/h), (N°80) MENET Gregory

Directeur de Course : C. FILLIT Membres du Jury : B. DECROIX Chronométrage FFM : J. PORTIER
Délégué FFM : M. GUEDON C. LELIEVRE AUFFRET Y - V. GAUTHIER

Responsable Technique : D. VIGNAL
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YSSINGEAUX, 30 mars 2025
VETERANS AMAVIS (1.5 km)
Manche 2 Classement sur le nombre de tours
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Départ : 15:31, Drapeau damier : 15:50
SOUS RESERVE D'HOMOLOGATION DU JURY

Pos. N° Nom Nb. tours Meilleur tour Points Catégorie Groupe

1 80 MENET Gregory 9 2:01.702 45 Vétéran Bronze Ligue AuRA
2 579 VERRIERE Alexandre 9 2:03.850 40 Vétéran Bronze Ligue AuRA
3 912 AURAND Stephane 9 2:04.204 37 Vétéran Vétéran- Féminines
4 79 BERGER Mickael 9 2:06.917 35 Vétéran Bronze Ligue AuRA
5 948 AREVALO Richard 9 2:13.266 33 Vétéran Or Ligue AuRA
6 802 DAUDE Yoann 9 2:15.300 31 Vétéran Argent Ligue AuRA
7 972 LAFFONT Pascal 9 2:15.916 29 Vétéran Platine Ligue AuRA
8 191 NAVIAUX Sonia 9 2:14.336 25 Féminines Féminines
9 1027 LAVILLE Jeremy 9 2:14.837 27 Vétéran Bronze Ligue AuRA
10 363 BEST Laurent 9 2:15.124 25 Vétéran Argent Ligue AuRA
11 921 SERVES Mickael 8 2:16.951 24 Vétéran Argent Ligue AuRA
12 570 TUEL Aurelien 8 2:15.696 23 Vétéran Bronze Ligue AuRA
13 133 COMTE Daniel 8 2:20.036 22 Vétéran Platine Ligue AuRA
14 139 OGIER David 8 2:23.198 21 Vétéran Argent Ligue AuRA
15 983 SOULIS Guillaume 8 2:23.421 20 Vétéran Bronze Ligue AuRA
16 66 PEYRON Patrick 8 2:25.565 19 Vétéran Platine Ligue AuRA
17 878 FARGIER Gaetan 8 2:17.154 18 Vétéran Bronze Ligue AuRA
18 569 VANNIER Jean Marc 8 2:27.566 17 Vétéran Or Ligue AuRA
19 679 METENIER Bruno 7 2:29.936 16 Vétéran Argent Ligue AuRA
20 273 FILLIT Sally 7 2:30.042 22 Féminines Féminines
21 882 PAIRE Daniel 7 2:25.872 15 Vétéran Platine Ligue AuRA
22 661 TABOUROT Hubert 6 2:30.280 14 Vétéran Platine Ligue AuRA
23 76 LECLERC Alice 6 3:02.071 20 Féminines Féminines
24 578 VERRIERE Malory 6 3:16.557 18 Féminines Féminines

Non Classé (Exigences : Obligation de franchir la ligne d'arrivée)
25 435 BERNARD Mathieu 0 - 0 Vétéran Bronze Ligue AuRA
26 132 BENDAOUD Oali 0 - 0 Vétéran Platine Ligue AuRA
27 961 SCHWITZ Ramona 0 - 0 Féminines Féminines

Meilleur tour : 2:01.702 (44.3 km/h), (N°80) MENET Gregory

Directeur de Course : C. FILLIT Membres du Jury : B. DECROIX Chronométrage FFM : J. PORTIER
Délégué FFM : M. GUEDON C. LELIEVRE AUFFRET Y - V. GAUTHIER

Responsable Technique : D. VIGNAL
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YSSINGEAUX, 30 mars 2025
VETERANS AMAVIS (1.5 km)
Essais chronométrés Classement sur le meilleur tour
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Départ : 10:52, Fin : 11:07
SOUS RESERVE D'HOMOLOGATION DU JURY

Pos. N° Nom Club Meilleur tour Au tour Catégorie Groupe

1 80 MENET Gregory MOTO CLUB DES MAR… 2:03.624 2 Vétéran Bronze Ligue A…
2 912 AURAND Stephane Saint Just Moto Loisirs 2:04.822 4 Vétéran Vétéran- Fémini…
3 579 VERRIERE Alexandre Moto Club Forez Donzy 2:09.258 6 Vétéran Bronze Ligue A…
4 435 BERNARD Mathieu Moto Club de L'Herbas… 2:13.558 5 Vétéran Bronze Ligue A…
5 961 SCHWITZ Ramona Association Moto Vert… 2:14.067 5 Féminines Féminines
6 191 NAVIAUX Sonia Team cross Aubenas Va… 2:14.333 5 Féminines Féminines
7 948 AREVALO Richard MOTO CLUB DES MAR… 2:14.388 2 Vétéran Or Ligue AuRA
8 570 TUEL Aurelien Moto Club Ris Puy Guil… 2:14.653 5 Vétéran Bronze Ligue A…
9 79 BERGER Mickael Moto Club Bas En Basset 2:14.851 5 Vétéran Bronze Ligue A…
10 363 BEST Laurent Saint Just Moto Loisirs 2:16.094 3 Vétéran Argent Ligue A…
11 802 DAUDE Yoann Les Tracautermes De M… 2:17.313 4 Vétéran Argent Ligue A…
12 972 LAFFONT Pascal St Chamond Moto Sport 2:18.060 3 Vétéran Platine Ligue A…
13 1027 LAVILLE Jeremy 2:18.837 4 Vétéran Bronze Ligue A…
14 133 COMTE Daniel Moto Club de L'Herbas… 2:20.757 6 Vétéran Platine Ligue A…
15 882 PAIRE Daniel Moto Club Yzeure 2:21.092 3 Vétéran Platine Ligue A…
16 139 OGIER David NICOLAS MOTO ORGA… 2:22.017 4 Vétéran Argent Ligue A…
17 66 PEYRON Patrick Moto Club Des Cramp… 2:22.102 2 Vétéran Platine Ligue A…
18 132 BENDAOUD Oali A.S.M. De Villebret 2:23.059 2 Vétéran Platine Ligue A…
19 878 FARGIER Gaetan Moto Club Saint Barth… 2:23.229 2 Vétéran Bronze Ligue A…
20 921 SERVES Mickael Moto Club de L'Herbas… 2:24.866 5 Vétéran Argent Ligue A…
21 983 SOULIS Guillaume Issoire Moto Verte 2:30.378 4 Vétéran Bronze Ligue A…
22 273 FILLIT Sally Moto Club Yssingelais 2:31.579 3 Féminines Féminines
23 661 TABOUROT Hubert Team Saint Yorre Motos 2:35.391 4 Vétéran Platine Ligue A…
24 569 VANNIER Jean Marc Peschadoires Moto Sp… 2:38.748 5 Vétéran Or Ligue AuRA
25 679 METENIER Bruno Moto Club Yzeure 2:40.538 5 Vétéran Argent Ligue A…
26 76 LECLERC Alice MOTO CLUB DES MAR… 3:02.060 4 Féminines Féminines
27 578 VERRIERE Malory Moto Club Forez Donzy 3:15.412 2 Féminines Féminines

Meilleur tour : 2:03.624 (43.6 km/h), (N°80) MENET Gregory

Directeur de Course : C. FILLIT Membres du Jury : B. DECROIX Chronométrage FFM : J. PORTIER
Délégué FFM : M. GUEDON C. LELIEVRE AUFFRET Y - V. GAUTHIER

Responsable Technique : D. VIGNAL
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